РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МО «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА	__________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 3

с. Великовисочное		                                                 29 июня 2020 года

Об утверждении графика работы избирательной
комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа при организации и проведении выборов  главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24 июня 2020 года № 125 «О назначении выборов главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», на основании части 3 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа:

Прием документов ежедневно:  с 17:00 часов  до 19:00 часов.
Адрес избирательной комиссии: 166706, Ненецкий АО, Заполярный район, с. Великовисочное, здание Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Контактный телефон: 8(81853) 37-2-36.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3. Разместить график работы избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в общедоступных местах, расположенных на территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Т.Ф. Баракову.

Председатель избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО                      __________/О.Н. Торопова

Секретарь избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО                          _________/Т.Ф. Баракова